

«قالیباف» دست «حداد» را رد نکرده است!؟

## بیانیه اصولگرایان بدون امضاء لاریجانی

این روزها جناح‌های سیاسی به دنبال تشکیل ائتلاف‌هایی هستند تا بتوانند در انتخابات اسفندماه با انسجام بیشتری وارد شوند. در این میان هر چه به انتخابات نزدیک می‌شود ائتلاف اصلاح‌طلبان به تدریج شکل و شمایل منسجم‌تری به خود می‌گیرد. آنچه از شنیده‌ها می‌توان دریافت آن است که اصلاح‌طلبان به طور کامل به انسجام و وحدت مورد نظر میان خویش و همچنین به یک وحدت نسبی با اعتدالیون دولت دست یافته‌اند و در مقابل خبرهای گوشه و کنار حکایت از این دارد که جریان رقیب اصولگرایان طیف لاریجانی و ناطق تقریباً به وحدت درونی رسیده اما هنوز تکلیف اصولگرایان سنتی و معتدل با تندروها مشخص نیست. در حال حاضر به نظر می‌رسد که در بخش‌هایی از اصولگرایان توافقاتی صورت گرفته است و مثلث متولفه، اینترگران و رهبویان و جبهه پایداری فعلاً به توافقاتی روی کاغذ رسیده‌اند و تلاش دارند ...

حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا:

## اصلاح‌طلبان از لاریجانی حمایت می‌کنند

سخنگوی وزارت امور خارجه:

## ملاک ایران تعهدات بین‌المللی آمریکا در برجام است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: وزارت امور خارجه مجری تصمیمات جمهوری اسلامی ایران در مورد اجرای تعهدات برجام است. حسین جابرانصاری صبح دیروز در نشست هفتگی خود با خبرنگاران، در پاسخ به سوالی در رابطه با قانون جدید آمریکا که در ارتباط با محدودیت روایت‌ها

پیش به سوی دیار باقی با ۱۰۰ کیلومتر سرعت:

## شهر در تسخیر ارابه‌های مرگ

## خنده‌ظریف در میان خنده‌های برجسته جهان

رئیس‌جمهور پس از نام‌نویسی در انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری

## تصمیم گیر اصلی برای مدیریت کشور آرای مردم است

حضور بایند و اگر رقابت نباشد، انتخابات حرارت، گرمی و نشاط لازم را ندارد. روحانی افزود: به نشاط در سایه رقابت نیاز داریم اما رقابت سالمی که پایش منجر به دلگرمی، وحدت و انسجام بیشتر در کشور باشد. وی خاطر نشان کرد: از تمام دست‌اندرکاران انتخابات، وزارت کشور، مجریان، هیات‌های اجرایی، ناظران و شورای نگهبان به خاطر بار سنگینی که بر دوش گرفته‌اند، تشکر می‌کنم که با موفقیت آن را به مقصد خواهند رساند.

رئیس‌جمهوری گفت: این روزها به دلیل حضور داوطلبان در مراکز نام‌نویسی شور و هیجان بسیار خوبی را در میان مردم به وجود آورده است و این برای ما خیلی مهم است...

رئیس‌جمهوری، ایران را کشور قانون دانست و گفت: ما نخستین کشور منطقه هستیم که مسیر مدیریت را در مسیر آرای مردم قرار دادیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح دوشنبه پس از نام‌نویسی در انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در جمع خبرنگاران افزود: در نظام اسلامی و مردمسالاری دینی باز هم اولین کشور منطقه بودیم که انقلاب اسلامی را به ثمر رساندیم.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: مذاهب و اقوام مختلف و همه مردم در سایه قانون، انسجام و وحدت را احساس می‌کنند؛ رقابت بسیار خوب است اما رقابت سالم و اخلاقی، احزاب، گروه‌ها و جناح‌ها همه



آیت‌الله هاشمی رشتجانی پس از نام‌نویسی در پنجمین دوره مجلس خبرگان:

## مسئولیت مهم بر عهده کسانی است که امین مردم هستند

سقایان نژاد در دیدار با آیت‌الله حسینی پوشه‌ری عنوان کرد:

## طلب ۴۳۵ میلیارد تومانی شهرداری قم از دستگاه‌های دولتی

وی اظهار داشت: در ابتدای ورود به شهر قم احساس می‌کردم ساختار و مسائل زیربنایی فراهم است اما اصلاحی‌نگونه نبود و تمام وقت ما صرف این مسائل شده است.

وی افزود: در ابتدای امر در شهرداری قم، سند‌های ریز و پراکنده‌گی کارها وجود داشت و با شتابی که در کارها ایجاد نمودیم و با جلساتی که با نمایندگان مجلس به ویژه دکتر لاریجانی برگزار کردیم تلاش شد تا مشکلات را برطرف کنیم.

شهردار قم گفت: امروز در خصوص بلوار پیامبر اعظم (ص) سندها را در دستور کار قرار داده‌ایم و امروز این سندها وضعیت کارها در حال پیگیری است...

شهردار قم صبح دیروز در دیدار با آیت‌الله حسینی پوشه‌ری مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور از طلب ۴۳۵ میلیارد تومانی دستگاه‌های دولتی به این نهاد خبر داد.

سید مرتضی سقائیان نژاد با اشاره به درآمدهای شهرداری گفت: شهرداری قم طلب‌های متعددی داشته که بررسی لازم صورت گرفته و مذاکراتی با رئیس دفتر رئیس‌جمهور انجام شد و معاون استاندار قم نیز شرایطی را فراهم نموده که بتوانیم با دستگاه‌های دولتی جلسه داشته باشیم و در نهایت ۴۳۵ میلیارد تومان طلب شهرداری از دستگاه‌ها تایید گردیده و مقرر شد که در ردیف بودجه سال ۹۵ به شهرداری قم اختصاص داده شود.

**ورود به محدوده نامحدود!**

**مکالمه نامحدود با خانواده**

**۹۴ میلیونی همراه اول و تلفن ثابت**

کلمه مشترک دلفنی و انگلیسی، و نیز مشترک دلفنی که به همسر اول می‌پیوندد. نمی‌توانست به همسرش، از این طرح به سختی بنگد. بنگد ۲۰۰ روز به خانواده ۹۴ میلیونی همراه اول و تلفن ثابت مکالمه نامحدود داشته باشد. در طرح مذکور برای هر مشترک، بنگد همسرش به فرد تعیین شده که برای اطلاع از این هدف مشترک می‌باشد که ۱۰۰۰۰ شماره گزینی کند. به محض ثبت نام، بنگد بسته هدیه برای مشترک فعال خواهد شد که با استفاده از آن، کلمه مشترک بدون همسر اول و تلفن ثابت، از همه سخت‌تر ۲۰ روز رایگان خواهد شد.

**جوازی ۵۰۰ میلیون ریالی همراه اول برای استان قم**

**دریافت راهنمای طرح با ارسال عدد ۹ لاتین به ۸۰۸۳**

**شرکت مخابرات استان قم**













